
スカイリフターキット「TA801A」
生産終了のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

長らくご支持いただきましたスカイリフターキット「TA801A」は、近年の需要減少に伴う生産数量
低下により、継続した生産が困難になりましたので生産終了とさせていただくことになりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、ご理解いただければと思います。
なお、アクセサリーパーツの提供、修理に関しましては引き続き対応させていただきます。

代替製品につきましては、電動式ワイヤーリフト「TA801AF」をご検討いただければと思います。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025 年 7月

202507P01

【対象製品】
生産終了製品

スカイリフターキット

型式：TA801A
　　　( コンプレッサー無 )

型式：TA801AM-2S
　　　( コンプレッサー付 )

代替製品

型式：TA801AF

電動式ワイヤーリフト

※画像は TA801AM-2S( コンプレッサー付 )と
　なります。


